Kód  tovaru                                                                                   

Názov tovaru alebo služby

Spolu

s DPH

Jed.cena s  DPHMJMnožstvo

.1

Rekonštrukcia vnútorných priestorov + elektroinštalácia 

podľa cenovej ponuky zo dňa 10.12.2025

01  14 998,89 1,000 ks  14 998,890000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

štrnásťtisícdeväťstodeväťdesiatosem € 89  14 998,89 €

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

Podpis a pečiatka

Finančnú operáciu (FO) alebo jej časti je - nie je možné vykonať alebo v nej pokračovať. 

1. Meno a priezvisko zamestnanca / rozpočet: Bc. Blanka Vajdová

2. Dátum a podpis: